[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                      от 13.10.2021 № 507
Об отмене особого противопожарного режима на территории городского округа Фрязино Московской области
В соответствии с постановлением Губернатора Московской области от 01.10.2021 № 356-ПГ «Об отмене особого противопожарного режима на территории Московской области», на основании Устава городского округа Фрязино Московской области, в связи со стабилизацией пожароопасной обстановки и установлением благоприятных погодных условий,
п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить с 00 часов 00 минут 15 октября 2021 года особый противопожарный режим на территории городского округа Фрязино Московской области.
2. Признать утратившими силу постановления Главы городского округа Фрязино от 22.04.2021 № 102 «О создании оперативного штаба по тушению лесных и торфяных пожаров на территории городского округа Фрязино Московской области в период действия особого противопожарного режима» и от 30.04.2021 № 119 «О введении особого противопожарного режима на территории городского округа Фрязино Московской области».
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино (еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Палилова В.А.
Исполняющий обязанности
Главы городского округа Фрязино

           Н.В. Бощеван